
UCHWAŁA NR XLVI/376/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

 
z dnia 4 listopada 2010 r. 

 
 
 
 
w sprawie przystąpienia Miasta Kostrzyn nad Odrą do projektu systemowego 
„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół 
podstawowych ” w ramach Priorytetu IX,  Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 
 
 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta 
Kostrzyn nad Odrą uchwala co następuje: 
 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Kostrzyn nad Odrą do projektu systemowego 
„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych ” 
w ramach Priorytetu IX,  Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i 
zawarcie w związku z tym umowy o dofinansowania projektu oraz porozumienia z 
Województwem Lubuskim - Urzędem Marszałkowskim z siedzibą w Zielonej Górze,                   
ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra, określającej warunki realizacji projektu. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 


